Prosperos coeptorum exitus impetret a Deo ipsa parens
eius Maria Virgo, una cum Micnacle Archangelo, coelesti
Galliciensium Patrono, et Dasilio magno et Iosaphato mar
tyre :quorum omnium gratia faxit Deus, ut plurimi ex omni
hominum ordine in animum inducant huius reformationis
beneficia experiri.

Haec volumus, mandamus atque indulgemus,decernentes
irritum et inane si quid contra praemissa a quavis auctori
tate scienter vel ignoranter contigerit attentari. Contrariis
quibuscumque etiam speciali et individua mentione dignis
minime obstantibus, quibus omnibus etsingulis ad effectum
dumtaxat praesentium Apostolica auctoritate derogamus.
Volumus autem ut pracsentium Litterarum exemplis etiam
typis impressis, manu alicuius Notarii publici subscriptis et
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sigillo personaein ecclesiasticadignitate constitutae munitis
eadem prorsus fides ubique in iudicio et extra illud adhi
beatur, quae ipsis praesentibus haberetur, si forent exhibitae
vel ostensae.

Datum Romae apudS. Petrum sub annulo Piscatoris die
12 maii 1882,Pontificatus Nostri anno quinto.

LEO PP. XIII.
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| LITTERAE APOSTOLICAE
| DE MISSAE SACRIFICIO DIEBUS FESTIS

| PRO POPULO AB EPISCOPIS CELEBRANDO.[:

WESES&S52Nsuprema rei christianae procuratione, beato
I Petro Apostolorum principi eiusque successori

I pubus divinitus data, illud Romanos Pontifices
MEme-e45 summa vigilantia providere necesse est, ut
omncs sacrorum ministri curam animarum gerentes sui
muneris officia,ex quibus conmune Ecclesiae bonum ma
gnopere pendet, studiose et accurate exerceant. — In iis
autem eminet sacrosanctum Missae sacrificium, pro salute
populi cui quisque pracest, nominatim faciendum :cuius vim
officiiPatres Tridentini ex praecepto divino proficiscitradi
derunt (1).Quapropter ne quis in ea re delinqueret, Benedi
ctus XIV Decessor Noster, editis Apostolicis Litteris « Cus
semperoblatas » die XIX augusti an. MDCCXLIV,edixit
omnes et singulos, qui in aliqua Parochiali Ecclesia quo
cumquetitulo animáàrumcuram gererent, in singulis Domi
nicis aliisque diebus festis « non modo sacrificium Missae
« celebrare, sed etiam illius fructum medium pro populo sibi
« commisso applicare debere : nec illud pro aliis applicare,
« aut pro huiusmodi applicatione eleemosynam percipere
« posse. » — Quibus quidem in litteris aperta Episcoporum
mentio nulla est : nihilominus dubitari non potest, quin
Pontifex sapientissimus quod de Parochis tam graviter
praecipiebat, idem de maioribus animarum pastoribus
intelligi tacite saltem et oblique voluerit. Idque multo veri
similius apparet ex eo, quod proximus eius successor
Clemens XIII in hoc eodem genere exposuit et declaravit,
Is enim in Litteris Encyclicis « 44 guo 4;e » post. id.
septemb. an. MDCCLVIII datis, cum multa de epi
scopalium munerum perfunctione dixisset, illud etiam
adiecit, sacrum pro populo peragere creóroEpiscopos opor
tere, de se deque Venerabilibus Fratribus suis in hanc
sententiam locutus : « Cum non nostras tantummodo curare